Kitabe transkripsiyonu:

Vasiyyet eyleyüp böyle binâya süls-i mâlından
Bekâya irtihâl itdi Bakırcı Mustafâ Ağa
Dilîr-i ma’reke dâmâdı ya’nî Mustafâ Ağa
Bu kâr-ı hayrın oldu âhir itmâmında pâ-bercâ
Açup el sûy-ı gerdûna didim târîhini Hâzık
Hemân makbûl ola yâ Rab bu mâbedgâh-ı bi-hemtâ

Sene: H 1133 / M 1720

Günümüz Türkçesi: “Bakırcı Mustafa Ağa vefatından önce malının üçte birini bu caminin
yapılması için vasiyet etmiştir. Er meydanlarının yürekli kahramanı ve damadı olan Mustafa
Ağa bu kârlı hayrın tastamam olmasını sağladı. El açıp koca feleğe tarihini ustaca söyledim. Ya
Rab bu benzersiz ibadethaneyi hemen kabul buyur. Sene: H 1133 / M 1720”

İ. H. Konyalı Bakırcı Camii’ne ait bir tarih manzumesinden bahsetmektedir. Manzumede
caminin inşasından 187 yıl sonra harap olduğunu ve Osman adında bir hayırsever tarafından H
1320 / M 1902 yılında tamir ettirildiğini dile getirilmektedir. O senelerde Erzurum Ulu
Camii’nde imamlık yapan Ketencizade Rüştü Efendi tarafından kaleme alınan manzumede
caminin inşası ve tamiriyle ilgili bilgiler verilmektedir.12 İ. H. Konyalı’nın kitabında yer verdiği
ve camide asılı olduğunu belirttiği manzumeyi biz incelemelerimizde göremedik.

İnşa kitabesine göre H 1133 / M 1720 yılında Bakırcı Mustafa Ağa tarafından yaptırılan
Bakırcı Camii, 199113 ve 200814 yılında Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından restore edilmiştir.
Vakıflar Genel Müdürlüğü Arşivi’nde bulunan eski fotoğraflarında15 kadınlar mahfilinin beyaz
boyayla kaplanmış olduğu görülmektedir.